
UCHWAŁA NR 1437/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 780 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 530 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 530 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 430 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 100 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 250 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 250 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 250 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 600 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 600 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 500 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 100 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. 

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 180 000 zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 180 000 zł

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 582EC795-F889-46B6-AF57-E6364102BF27. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 582EC795-F889-46B6-AF57-E6364102BF27. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki remontowe 
z przeznaczeniem na: odwodnienie ul. Braci Czapskich we wsi Pilawa 250 000 zł; remont ul. Partyzantów 
w Chojnowie 300 000 zł; ul. Sarmacka w Głoskowie - 130 000 zł. Środki na wydatki zostaną pokryte z remontu ul. 
Asnyka i Podleśna w Piasecznie - 500 000 zł oraz z wolnych środków - 180 000 zł. Zmienia się również nazwę 
zadania inwestycyjnego "ul. Szpitalna i ulica Mickiewicza o dł. ok. 1400 m wraz z odwodnieniem (projekt)". 
Nawierzchnia ulicy Mickiewicza od ulicy Sienkiewicza do szpitala jest wykonana z kostki betonowej z elementami 
odwodnienia. W związku z powyższym uzgodniono że nie ma konieczności przebudowy tego odcinka ulicy. Nowa 
nazwa zadania brzmi:" Przebudowa ulicy Szpitalnej na odcinku od ulicy Sienkiewicza do ulicy 2KDD, ulica 2KDD 
na odcinku od ulicy Szpitalnej do ulicy Mickiewicza wraz ze skrzyżowaniem i dalej do Alei Kalin o łącznej 
długości około 900 m wraz z odwodnieniem (projekt).

Id: 582EC795-F889-46B6-AF57-E6364102BF27. Podpisany Strona 3



                                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
                                                       W ROKU 2014                                                  

Załącznik  nr 1do Uchwały Rady Miejskiej   
Nr 1437/XLVII/2014   z dnia  11.06.2014 r                                                                                                                             

 
Lp. 
 

Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji 

Koszty realizacji Plan wg 
uchwał R.M. w 
2014 

Zmiana planu 
2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana planu 
2014 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach w 
2014r. 

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9. 
1. 600 

60016 
4270 

Remont ul. Partyzantów w Chojnowie – 
wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z 
formą uspokojenia ruchu 

 
 2014 

   
  550.000,00 
 

                
250.000,00 

 
       0  

      
    300.000,00 

   
  550.000,00 

2. 600 
60016 
4270 

Ul. Sarmacka w Głoskowie – 
Wykonanie jezdni z kostki betonowej po 
wybudowaniu kanalizacji 
sanitarnej,wodociągu i odwodnienia. 

 2014   130.000,00           0        0     130.000,00   130.000,00 

3. 600 
60016 
4270 

Remont ul. Asnyka i ul. Podleśnej w 
Piasecznie – wykonanie nawierzchni 
asfaltowej w krawężnikach wraz z 
przykanalikami odwodnieniowymi 

2014          0 500.000,00  500.000,00           0          0 

4. 900 
90095 
4270 

Odwodnienie ul. Braci Czapskich we 
wsi Pilawa 

 2014   250.000,00           0        0     250.000,00   250.000,00 

Uzasadnienie: 
 p. 1    Środki finansowe zarezerwowane na wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Partyzantów są niewystarczające i uniemożliwiają 
zrealizowanie prac na drodze o długości 1.150mb.  
 p.  2    Wnioskowane środki na wykonanie jezdni z kostki na ul. Sarmackiej o dł. ok. 350 m umożliwi ą przedłużenie jezdni do ostatniego 
zabudowania i uporządkowania terenu po zrealizowaniu prac kanalizacyjnych, wodociągowych i odwodnieniowych w pasie drogowym. 
 p. 3  Brak kanalizacji odwadniającej pas drogowy ul. Asnyka i Podleśnej uniemożliwia zrealizowanie prac drogowych. 
 p. 4     Budowa kanału odwadniającego ul. Braci Czapskich o dł. ok. 1km umożliwi odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z 
zalewanych terenów wsi Pilawa.  

Id: 582EC795-F889-46B6-AF57-E6364102BF27. Podpisany Strona 1



                                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 
                                                       W ROKU 2014                                                  

Załącznik 2 do Uchwały Rady Miejskiej   
Nr 1437_XLVII_2014 z dnia  11.06.2014r                                                                                                                             

 
Lp. 
 

Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji 

Koszty 
realizacji 

Plan wg 
uchwał R.M. w 
2014 

Zmiana planu 
2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana planu 
2014 zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach w 
2014r. 

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9. 
 
 
1 

 
600 
60016 
6050 

 
Ulica Szpitalna i ulica Mickiewicza o dł. ok. 
1.400 m wraz z odwodnieniem (projekt). 

 
2014-
2015 

 
100.000,00 zł 

 
100.000,00 zł 

 
100.000,00 zł 

 
0 
 

 
0 

 
 
2 
 

 
600 
60016 
6050 

Przebudowa ulicy Szpitalnej na odcinku od 
ulicy Sienkiewicza do ulicy 2KDD,  ulica 2 
KDD na odcinku od ulicy Szpitalnej do ulicy 
Mickiewicza wraz ze skrzyżowaniem i dalej 
do Alei Kalin o łącznej długości około 900 m 
wraz z odwodnieniem (projekt). 

 
2014-
2015 

 
100.000,00 zł 

 
0 

 
0 
 

 
100.000,00 zł 

 
100.000,00 zł 

 
Razem 

 
100.000,00 zł 

 
100.000,00 zł 

 
100.000,00 zł 

 
100.000,00 zł 

 
Uzasadnienie: 
 
Zmienia się zakres rzeczowy zadania wymienionego w poz. 1 ponieważ, nawierzchnia ulicy Mickiewicza od ulicy Sienkiewicza do szpitala jest wykonana z 
kostki betonowej z elementami odwodnienia. Na spotkaniu przedstawicieli PWiK oraz Wydziałów tutejszego Urzędu (UiA, IT , GGG) w dniu 05.05.2014r. 
uzgodniono, że nie ma konieczności przebudowy tego odcinka ulicy. Ulica 2KDD jest planowana w aktualnie opracowywanym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego dla tego rejonu Piaseczna. 

Id: 582EC795-F889-46B6-AF57-E6364102BF27. Podpisany Strona 1




